[bookmark: _GoBack]
平成●●年●●月

　　　　　　　　　　　株式会社　●●●●●●

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　●　●　●　●

拝啓　○○の候　はますますご健勝のこととお喜び申し上げます
さて、私儀
在職中は公私にわたり格別のご厚情を賜り誠にありがとうございました
お蔭をもちまして永きの勤めを終えることができましたことを心から
感謝いたします
また退職に際しましては過分のお餞別や結構な記念品を賜りご芳情の
ほど厚くお礼申し上げます
なお今後とも相変わりませずご厚誼をお願い申し上げます
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具